
Дата проведения: 2.08.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 12:00

Окончание соревнований: 12:50

Коломеец О.С. (г.Щучинск) Дистанция 5 км

Девяткин Н.С. (г.Астана) Длина круга 2,5 км

Щербаков М.С. (г. Темиртау) Количество кругов 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Парный зачет Команда, Организация Результат

1 36 Шурыга Ангелина 1996 мс Алматы              ШВСМ                11:30,4

2 30 Степашкина Надежда 1998 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Никольское    11:34,6

2 35 Мельник Анна 1998 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Щучинск       11:34,6

4 33 Куанышбекова Адима 2003 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         12:50,2

5 39 Люфт Мария 2001 мс Костан.обл ЦОП       ШВСМ                13:06,0

6 31 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     13:08,1

7 37 Разуваева Анна 1987 Астана              Ski Club Astana     16:17,3

8 32 Кобзарева Анна 1977 Астана              Ski Club Astana     16:45,7

DNS 38 Ланглиц Екатерина 2000 мс Павлод.обл           ШВСМ                DNS

DNS 40 Киныбаева Лаура 2001 мс Костан.обл ЦОП ШВСМ DNS

1 28 Геращенко Мария 2004 мс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            11:24,8

2 23 Хажиева Аида 2005 кмс Костан.обл ЦПОР      ДЮСШ №3             11:52,2

3 24 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлод.обл ЦОП       ШВСМ                12:05,1

4 29 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмол.обл. ЦОП ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:20,4

5 27 Ушмугина Ольга 2005 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:27,0

6 22 Томашевская Ксения 2004 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     СДЮСШ Щучинск       13:40,4

7 25 Ермекбай Амина 2004 Астана              СДЮСШ №2            15:21,3

DNS 26 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл ЦПОР      РШВСМ, ДЮСШ №3      DNS

1 2 Вадутова Евгения 2007 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         12:13,9

2 7 Тудахунова Жанерке 2009 1р ЗКО                 Бурлинский р-н      12:24,6

3 16 Бейсекеева Диляра 2008 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         12:26,6

4 6 Курлович Анфиса 2008 1р Астана              СДЮСШ №2            12:37,0

5 20 Мамедова Милана 2006 кмс Костан.обл ЦОП       ДЮСШ Майлина        12:47,8

6 17 Землянухина Дарья 2006 кмс Караг.обл. Темиртау  ОСШИКОР Молдагуловой 12:52,2

7 11 Андрющенко Арина 2006 кмс Астана              СДЮСШ №2            13:00,6

8 5 Мизёва Дарья 2006 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:08,5

9 13 Тиминова Валерия 2007 1р Акмол.обл.           СДЮСШ Щучинск       13:25,9

10 14 Згога Валентина 2006 кмс Астана              СДЮСШ №2            13:31,7

11 34 Рафальская Ольга 2010 кмс Павлод.обл ШВСМ 13:40,3

12 4 Мукатова Лейла 2011 ЗКО                 Бурлинский р-н      13:46,2

13 1 Сарайкина Анна 2006 1р Павлод.обл           СШИКОР              13:55,3

14 15 Еркингалиева Айым 2009 1юр Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       14:16,6

15 12 Балхатова Аяна 2010 2р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       14:26,1

16 21 Золотарёва Алина 2007 1р Акмол.обл.           ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:05,7

17 8 Сарманова Жанерке 2007 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       15:21,8

DNS 3 Кенжебаева Гулназ 2007 1юр Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 9 Калдыгул Айша 2012 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 10 Соколова Анастасия 2011 ЗКО                 Бурлинский р-н      DNS

DNS 18 Мусамадин Инжу 2006 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 19 Балхатова Сезим 2012 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

возд. Заявлено Финишировало Не финиш

  + 27°С 40 32 0

Жюри:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЛЕТНИЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Лыжероллеры (ход свободный) 

г. Астана, Центральный парк

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  

Женщины

Юниорки

Температура Участники

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Девушки

32 8

Главный судья: Главный секретарь:

Стартовало Не старт.



Дата проведения: 2.08.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 10:00

Окончание соревнований: 11:35

Коломеец О.С. (г.Щучинск) Дистанция 7,5 км

Девяткин Н.С. (г.Астана) Длина круга 2,5 км

Щербаков М.С. (г. Темиртау) Количество кругов 3

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Парный зачет Команда, Организация Результат

1 59 Башмаков Наиль 1995 мс Алматы              ШВСМ, РШВСМ         15:16,4

2 105 Эньтэмакэ Маолетибекэ 1996 КНР           China Military ski team 15:18,5

3 115 Ковалев Владислав 1996 мс Костан.обл           ШВСМ, РШВСМ         15:19,8

4 116 Матасов Святослав 2000 мс Акмол.обл. ШВСМ, Щучинск 15:32,1

5 67 Гридин Никита 2000 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Щучинск       15:43,4

6 70 Ковалев Артём 1999 мс Костан.обл ДЮСШ №3 15:47,8

7 72 Коломеец Дмитрий 1996 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Щучинск       16:00,7

8 71 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       16:03,1

9 69 Иванов Дмитрий 2001 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:10,8

10 112 Каримов Алмас 2002 мс Костан.обл ЦПОР      РШВСМ, ДЮСШ №3      16:17,7

11 73 Мертынс Иван 2003 кмс Павлод.обл           ШВСМ                16:31,4

12 61 Пушкарев Никита 2003 кмс Акмол.обл. ОЦПОР ШВСМ, Катарколь 16:36,4

13 107 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       17:16,5

14 63 Бекмагамбетов Мурат 1981 1р Астана Ski Club Astana 18:48,8

15 64 Ваганов Алишер 2002 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         19:09,7

16 66 Тёмкин Роман 1972 1р Астана              Ski Club Astana     19:23,5

17 114 Абдикадиров Махсет 1997 кмс Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       19:32,2

18 113 Мельников Павел 2003 кмс Павлод.обл СК 19:34,6

19 110 Герасименко Андрей 1976 Астана                                  19:44,2

20 109 Нурканов Марат 1984 1р Астана Ski Club Astana 19:45,3

21 106 Шишкин Александр 1985 кмс Астана              OLIMPIK ASTANA      19:59,4

22 65 Култазин Нурлан 1989 Астана              Ski Club Astana     20:58,0

23 111 Ермаганбетов Аскар 1975 1р Астана              Ski Club Astana     21:39,6

24 60 Кельгенбаев Алмас 1982 Астана              Ski Club Astana     21:51,4

25 62 Нурахметов Саят 1976 Астана              Ski Club Astana     22:13,5

DNS 68 Толегенов Нуртас 2002 кмс Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 108 Бексултан Ернур 2002 мс Актюб.обл РШВСМ     ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

1 54 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО       ЦОП       ШВСМ РСШИКОР        15:47,6

2 45 Базарбеков Султан 2004 мс ВКО       ЦОП       ШВСМ РСШИКОР        16:01,5

3 58 Завялов Артём 2004 кмс Костан.обл ЦОП ЦПОР  ДЮСШ №3             16:07,7

4 55 Шерстнёв Илья 2004 кмс Астана              СДЮСШ №2            16:27,9

5 46 Кадыров Егор 2004 кмс Астана    ЦОП       СДЮСШ №2            16:28,6

6 52 Кадир Нурасыл 2004 1р Астана              СДЮСШ №2            16:40,3

7 51 Бакытов Асылхан 2004 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       16:44,1

8 57 Муканов Тохтар 2005 1р Астана              СДЮСШ №2            17:01,7

9 50 Малов Радомир 2005 кмс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            17:06,4

10 56 Аниськин Вячеслав 2005 кмс Караг.обл.           ОСШИКОР Молдагуловой 17:13,2

11 47 Гимаев Арлан 2004 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:18,1

12 43 Абайулы Данияр 2005 1р Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       17:19,6

13 49 Жумабай Мейржан 2004 кмс Павлод.обл           ШВСМ                18:00,0

14 53 Туребаев Алишер 2005 1р Астана              СДЮСШ №2            19:04,4

DNS 44 Конысбаев Магжан 2005 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 48 Серикболулы Ержан 2005 1р Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЛЕТНИЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам

Лыжероллеры (ход свободный) 

г. Астана, Центральный парк

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  

Жюри:

Мужчины

Юниоры



1 10 Боранбаев Берик 2006 кмс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            16:18,1

2 5 Тумашев Юрий 2006 кмс Павлод.обл ЦОП       ШВСМ                16:47,1

3 4 Ершов Виталий 2006 кмс Астана    ЦПОР      СДЮСШ №2            16:47,8

4 30 Вадутов Александр 2006 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         16:50,5

5 22 Бухарбай Нуржан 2006 1р Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       16:52,6

6 7 Красиков Виталий 2008 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         16:55,4

7 38 Борамбай Мейрам 2006 1р Астана              СДЮСШ №2            17:08,6

8 14 Гаврилов Василий 2006 кмс Караг.обл.           ОСШИКОР Молдагуловой 17:14,3

9 36 Кабекесов Дамир 2006 кмс ЗКО       ЦОП РСШИКОР Байтерекский р-н    17:16,5

10 21 Ананьев Ринат 2006 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:17,8

11 26 Балтабай Рыспай 2009 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       17:20,2

12 1 Чимбаев Нурлыбек 2006 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       17:23,0

13 13 Ержан Арман 2008 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       17:35,0

14 6 Скрипкин Михаил 2007 1р Акмол.обл.           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:40,0

15 24 Балтабек Мирас 2007 1р Астана              СДЮСШ №2            17:41,7

16 2 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1р Астана СДЮСШ №2 17:50,5

17 42 Фахреев Артур 2006 кмс Павлод.обл           ШВСМ                18:12,9

18 40 Ивашин Никита 2008 2р Акмол.обл.           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:22,3

19 18 Кореновский Николай 2007 кмс Караг.обл. ОСШИКОР Молдагуловой 18:44,7

20 32 Аскаров Ерасыл 2008 3р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       18:53,8

21 31 Шавалеев Кайсар 2008 2р Астана              СДЮСШ №2            19:04,1

22 34 Айдыр Бекарыс 2007 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       19:21,9

23 17 Мурат Мурагер 2009 2р Акмол.обл.           ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:22,8

24 25 Манарбек Алдияр 2008 1р Караг.обл. ОСДЮШОР ЗВС 19:25,7

25 27 Бурханов Абзал 2008 Астана              СДЮСШ №2            19:42,9

26 23 Берiк Мансур 2008 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       20:03,7

27 29 Тажибаев Арын 2011 ЗКО                 Бурлинский р-н      20:06,1

28 3 Леонидов Александр 2008 1р Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         20:32,6

29 8 Телкабыл Алишер 2010 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       21:37,0

30 15 Боранбай Жалгас 2009 1р Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         22:17,1

31 11 * Черный Богдан 2008 2р Астана              СДЮСШ №2            24:46,0

32 9 Болатов Абилмансур 2010 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       25:51,4

DNS 12 Кабыл Жан 2012 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 16 Бисекеш Халил 2012 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 19 Бекбауов Бакытжан 2012 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 20 Сагындыков Мейрамбек 2009 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 28 Жаксылык Нурасыл 2013 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 33 Тотанов Аубакир 2006 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ОСДЮШОР №2 Кокшетау DNS

DNS 35 Назарбаев Кайсар 2010 1юр Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 37 Курсаков Савва 2011 2р Павлод.обл           ДЮСШ №1             DNS

DNS 39 Жалгаскан Ыкылас 2011 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       DNS

DNS 41 Гребенюк Клим 2008 1р Павлод.обл           ДЮСШ №1             DNS

возд. Заявлено Финишировало Не финиш

  +27°С 85 71 0

* №11 - нарушение процедуры старта

Главный судья: Главный секретарь:

Температура Участники

Юноши

Стартовало Не старт.

71 14

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info



Дата проведения: 3.08.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:00

Окончание соревнований: 11:30

Коломеец О.С. (г.Щучинск) Дистанция 200 м

Девяткин Н.С. (г.Астана) Длина круга 200 м

Щербаков М.С. (г. Темиртау) Количество кругов 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Парный зачет Команда, Организация

Время 

квал

Место 

квал

1 17 Мельник Анна 1998 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Щучинск       00:21,28 1

2 18 Люфт Мария 2001 мс Костан.обл ЦОП       ШВСМ                00:22,25 2

3 19 Боранбаева Карина 2002 кмс Акмол.обл. ОЦПОР     ШВСМ, Катарколь     00:22,25 3

4 20 Таниченко Елена 1972 Астана                                  00:28,11 4

1 11 Геращенко Мария 2004 мс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            00:22,11 1

2 13 Сулейменова Сабина 2005 кмс Павлод.обл ЦОП       ШВСМ                00:22,22 3

3 12 Сабирова Аружан 2004 кмс Акмол.обл. ЦОП ОЦПОР ОСДЮШОР №2 Кокшетау 00:22,16 2

4 14 * Хажиева Аида 2005 кмс Костан.обл ЦПОР      ДЮСШ №3             00:22,23 4

5 110 Ким Дарья 2005 кмс Костан.обл ЦПОР РШВСМ, ДЮСШ №3 00:22,84 5

6 109 Ермекбай Амина 2004 Астана              СДЮСШ №2            00:25,75 6

1 2* Бочкарева Алеся 2006 кмс ВКО                 ШВСМ РСШИКОР        00:21,87 2

2 1 Курлович Анфиса 2008 1р Астана              СДЮСШ №2            00:21,16 1

3 4 Мамедова Милана 2006 кмс Костан.обл ЦОП       ДЮСШ Майлина        00:22,93 4

4 3* Тудахунова Жанерке 2009 1р ЗКО                 Бурлинский р-н      00:22,85 3

5 5 Андрющенко Арина 2006 кмс Астана              СДЮСШ №2            00:23,56 5

6 6 Соколова Анастасия 2011 ЗКО                 Бурлинский р-н      00:24,11 6

7 7 Сарманова Жанерке 2007 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:24,65 7

8 8 Землянухина Дарья 2006 кмс Караг.обл. Темиртау  ОСШИКОР Молдагуловой 00:24,83 8

9 117 Рафальская Ольга 2010 кмс Павлод.обл           ДЮСШ №1             00:24,96 9

10 118 Еркингалиева Айым 2009 1юр Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:26,32 10

11 119 Балхатова Аяна 2010 2р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:27,77 11

возд. Заявлено Финишировало

  + 23°С 21 21

  *  - фальстарт в забегах

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Главный судья: Главный секретарь:

Женщины

Юниорки

Девушки

Температура Участники

Не финиш

0

Стартовало Не старт.

21 0

Жюри:

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЛЕТНИЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Лыжероллеры (ход классический)

г. Астана, Центральный парк

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  



Дата проведения: 3.08.2023 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:00

Окончание соревнований: 11:30

Коломеец О.С. (г.Щучинск) Дистанция 200 м

Девяткин Н.С. (г.Астана) Длина круга 200 м

Щербаков М.С. (г. Темиртау) Количество кругов 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Регион Парный зачет Команда, Организация

Время 

квал

Место 

квал

1 21 Эньтэмакэ Маолетибекэ 1996 Китай China Military ski team 00:17,61 1

2 22 Матасов Святослав 2000 мс Акмол.обл.           ШВСМ, Щучинск       00:18,01 2

3 23 Ковалев Артём 1999 мс Костан.обл           ДЮСШ №3             00:18,05 3

4 25 * Исабек Ильяс 2003 мс ВКО       ЦОП       ШВСМ РСШИКОР        00:18,58 5

5 24 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:18,46 4

6 26 Ковалев Владислав 1996 мс Костан.обл           ШВСМ, РШВСМ         00:18,70 6

7 27 Каримов Алмас 2002 мс Костан.обл ЦПОР      РШВСМ, ДЮСШ №3      00:18,70 7

8 28 Мертынс Иван 2003 кмс Павлод.обл           ШВСМ                00:18,80 8

9 9 Демеужан Батыржан 2003 кмс Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       00:19,15 9

10 11 Мельников Павел 2003 кмс Павлод.обл           СК                  00:19,55 10

11 15 Таниченко Дмитрий 2000 кмс Астана              СДЮСШ №2            00:20,62 11

1 33 * Базарбеков Султан 2004 мс ВКО       ЦОП       ШВСМ РСШИКОР        00:18,37 3

2 31 Завялов Артём 2004 кмс Костан.обл ЦОП ЦПОР  ДЮСШ №3             00:17,96 1

3 34 Калибеков Дастан 2004 кмс ВКО       ЦОП       ШВСМ РСШИКОР        00:18,73 4

4 32 Шерстнёв Илья 2004 кмс Астана              СДЮСШ №2            00:18,36 2

5 35 Кадыров Егор 2004 кмс Астана    ЦОП       СДЮСШ №2            00:18,79 5

6 36 Малов Радомир 2005 кмс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            00:18,87 6

7 37 Елубаев Едильбек 2005 кмс ЗКО       ЦОП РСШИКОР Байтерекский р-н    00:19,03 7

8 38 Бакытов Асылхан 2004 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:19,74 8

9 23 Муканов Тохтар 2005 1р Астана              СДЮСШ №2            00:19,83 9

10 10 Абайулы Данияр 2005 кмс Актюб.обл РСШИКОР ОСДЮСШ по ЗВС 00:20,22 10

11 21 Кадир Нурасыл 2004 1р Астана              СДЮСШ №2            00:20,48 11

12 26 Жумабай Мейржан 2004 кмс Павлод.обл           ШВСМ                00:20,72 12

13 25 Аниськин Вячеслав 2005 кмс Караг.обл.           ОСШИКОР Молдагуловой 00:21,20 13

14 27 Туребаев Алишер 2005 1р Астана              СДЮСШ №2            00:21,85 14

1 1 Боранбаев Берик 2006 кмс Астана    ЦОП ЦПОР  СДЮСШ №2            00:18,05 1

2 6 Вадутов Александр 2006 кмс Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         00:20,19 6

3 2 Тумашев Юрий 2006 кмс Павлод.обл ЦОП       ШВСМ                00:19,29 2

4 5 Дачкин Григорий 2006 кмс ВКО       РСШИКОР   ШВСМ                00:19,82 5

5 3 Бухарбай Нуржан 2006 1р Актюб.обл РСШИКОР   ОСДЮСШ по ЗВС       00:19,68 3

6 4 Фахреев Артур 2006 кмс Павлод.обл           ШВСМ                00:19,82 4

7 7 * Балтабек Мирас 2007 1р Астана              СДЮСШ №2            00:20,24 7

8 8** Ершов Виталий 2006 кмс Астана    ЦПОР      СДЮСШ №2            00:20,73 8

9 9 Чимбаев Нурлыбек 2006 кмс Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:20,77 9

10 10 Гаврилов Василий 2006 кмс Караг.обл.           ОСШИКОР Молдагуловой 00:20,84 10

11 11 Кунанбай Нурмухаммед 2008 1р Астана              СДЮСШ №2            00:20,87 11

12 12 * Шавалеев Кайсар 2008 2р Астана              СДЮСШ №2            00:21,05 12

13 13 Кореновский Николай 2007 кмс Караг.обл.           ОСШИКОР Молдагуловой 00:21,23 13

14 14 Балтабай Рысбай 2009 1р Актюб.обл ОСДЮСШ по ЗВС 00:21,46 14

15 15 Кабекесов Дамир 2006 кмс ЗКО       ЦОП РСШИКОР Байтерекский р-н    00:21,62 15

16 16 Борамбай Мейрам 2006 1р Астана              СДЮСШ №2            00:21,66 16

17 46 Айдыр Бекарыс 2007 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:21,83 17

18 44 Аскаров Ерасыл 2008 3р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:22,84 18

Жюри:

Мужчины

Юниоры

Юноши

Лыжероллеры (ход классический)

г. Астана, Центральный парк

Жюри соревнований: Технические данные:

Главный судья:                                                  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство культуры и спорта Республики Казахстан

ЛЕТНИЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН   

по лыжным гонкам



19 47 Бурханов Абзал 2008 Астана              СДЮСШ №2            00:23,29 19

20 48 Берик Мансур 2008 1р Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:23,39 20

21 54 Кадыров Чингиз 2010 2р Астана              Ski Club Astana     00:23,78 21

22 49 Леонидов Александр 2008 1р Караг.обл.           ОСДЮШОР ЗВС         00:24,13 22

23 50 Черный Богдан 2008 2р Астана              СДЮСШ №2            00:24,99 23

24 56 Нечитайло Кирилл 2011 Астана СДЮСШ №2 00:26,03 24

25 55 Курмангалиев Али 2011 Астана              СДЮСШ №2            00:27,21 25

26 53 Курсаков Савва 2011 2р Павлод.обл           ДЮСШ №1             00:27,33 26

27 52 Курмангалиев Арлан 2013 Астана              СДЮСШ №2            00:28,99 27

28 39 Ержан Арман 2008 Актюб.обл           ОСДЮСШ по ЗВС       00:34,76 28

возд. Заявлено Финишировало

  +26°С 53 53

** №8 письменное предупреждение, нарушение техники хода

  *  - фальстарт в забегах

Коломеец О.С. (НС ВК) Клименко Н.Б. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"    www.skisite.info

Главный секретарь:

Не финиш

0

Температура Участники

Стартовало Не старт.

53 0

Главный судья:


